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POLITIKA E NOTIMIT E ESLG
Senati i ESLG, mw 01.10.2010 miratoi kwtw Politikw tw Notimit tw Kolegjit ESLG si nw vijim: 

	Nota
	Kërkesa 
	Pikët
	ECTS

	10
	Studenti njohuritë dhe aftësitë e të cilit plotësojnë dhe tejkalojnw të gjitha kërkesat për vijimin e mëtutjeshëm të suksesshëm të lëndëve ose ushtrimin e profesionit.
	90-100
	A

	9
	Studenti njohuritë dhe aftësitë e të cilit plotësojnë të gjitha kërkesat për vijimin e mëtutjeshëm të suksesshëm të lëndëve ose ushtrimin e profesionit.
	80-89
	B

	8
	Studenti njohuritë dhe aftësitë e të cilit plotësojnë gati të gjitha kërkesat për vijimin e mëtutjeshëm të suksesshëm të lëndëve ose ushtrimin e profesionit.
	70-79
	C

	7
	Studenti njohuritë dhe aftësitë e të cilit plotësojnë shumicën e kërkesave për vijimin e mëtutjeshëm të suksesshëm të lëndëve ose ushtrimin e profesionit 
	60-69
	D

	6
	Studenti njohuritë dhe aftësitë e të cilit plotësojnë kërkesat minimale për vijimin e mëtutjeshëm të suksesshëm të lëndëve ose ushtrimin e profesionit.
	50-59
	E

	5
	Studenti njohuritë dhe aftësitë e të cilit janë përcaktuar sipas pikës 1 mëlartë nuk plotësojnë kërkesat minimale për vijimin e mëtutjeshëm të suksesshëm të lëndëve ose ushtrimin e profesionit.
	0-49
	F


Nota 10 = Shkëlqyeshëm (90% or greater) 
Outstanding work demonstrates an exceptional knowledge without or with negligible faults with deep insight, rigorous thought and careful analysis of the topic. The entire work is precise, thorough, and thoughtfully reasoned. A consistent level of intellectual rigor is evident throughout. Thought processes are consistently lucid, logical, and coherent throughout the whole work. The standard of written and oral Albanian or English is very high and basic errors at an absolute minimum. Excellent work will clearly exceed conventional and mainstream ideas.
Grade 9 = Very Good (80% or greater) 

Very Good work demonstrates a Very good understanding with some minor faults  of the topic. Strengths are more dominant than weaknesses. Inaccuracies do not interfere substantially with the main ideas. There is generally a lucid, logical, and coherent expression maintained throughout. The standard of written Albanian or English is quite high but there are some basic errors. Very Good work indicates a positive, growing awareness of academic and intellectual processes.
Grade 8 = Good (70% or greater) 
Good knowledge with certain faults demonstrates an adequate or more than a basic understanding of the topic. Strengths are evident, but uneven and inconsistent. Clear, rational, critical thinking is sometimes illustrated with poorly done or mediocre work remaining. The standard of written English is good but errors remain.
Grade 7 = Satisfactory (60 % or greater)
Solid knowledge but with several faults demonstrates a solid understanding of the topic. Rationale critical thinking skills are limited. 
Grade 6 = Poor (50 % or greater) 
The work demonstrates knowledge only meets minimal criteria. The knowledge demonstrated is with numerous faults. The rationale critical thinking only meets the minimum criteria.
Grade 5 = Fail (Less than 50 %)

The work demonstrates a failure to understand the topic. No discernible effort to address the course requirements is evident. Coherent, logical reasoning is largely absent. The work is carelessly presented and undeveloped with little attempt in addressing the requirements being posed.
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